Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
шестого созыва

    РЕШЕНИЕ № 32-оп

	7 июня 2022 года

	           г. Элиста

	Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети города Элисты

В соответствии со статьями 8, 19 Закона Республики Калмыкия от         6 ноября 2001 года № 138-II-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Калмыкия», Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования наименований элементам планировочной структуры города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 19 июня 2014 года №8, на основании ходатайства Администрации города Элисты, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Изменить наименование элемента улично-дорожной сети города Элисты 1-я улица на улицу имени Андрея Кунакова.
2. Администрации города Элисты провести все необходимые организационные мероприятия по реализации пункта 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама».

Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                   	  Н. Орзаев

[bookmark: _GoBack]